平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由
 平成22年６月15日に開示しております「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」におきまして、当面、不確実な
要素が多いことから、通期の業績予想については留保しておりました。
 緩やかな回復を続けておりました世界経済は、今後、各国景気刺激策の一巡等により回復傾向が鈍化することが予想さ
れ 当社グループ業界におきましても、運賃の値上げが見込まれるなどきびしい状況にはありますが、当社グループ連結
及び個別業績は第３四半期以降も比較的堅調に、当初計画を上回って推移するものと見込まれるため、通期連結業績及
び通期個別業績の予想数値を上記のとおり修正いたしました。

以 上

平成22年7月30日
各 位

上場会社名 内外トランスライン株式会社
代表者 代表取締役社長 戸田 徹
（コード番号 9384）
問合せ先責任者 取締役執行役員総務部長 三根 英樹
（TEL 06-6260-4800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ平成22年２月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,500 856 910 500 204.46
今回発表予想(B) 11,400 1,025 1,038 624 255.16
増減額(B-A) 1,900 169 128 124
増減率(%) 20.0 19.7 14.1 24.8
（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

8,735 635 808 396 161.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,780 625 670 335 136.99
今回発表予想(B) 9,324 818 842 490 200.37
増減額(B-A) 1,544 193 172 155
増減率(%) 19.8 30.9 25.7 46.3
（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

7,054 446 620 222 90.82